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EJ FÖR DISTRIBUTION I ELLER TILL USA, KANADA, AUSTRALIEN ELLER JAPAN 
ELLER TILL NÅGON AMERIKANSK PERSON (U.S. PERSON SÅSOM DEFINIERAS I 
REGULATION S I UNITED STATES SECURITIES ACT OF 1933, I DESS NUVARANDE 
LYDELSE) ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR PUBLICERING ELLER 
DISTRIBUTION AV DETTA PRESSMEDDELANDE ÄR FÖRBJUDET ENLIGT LAG

ARWIDSRO KOMMUNICERAR UPPDATERAT 
PRIS FÖR ÅTERKÖPSERBJUDANDE OCH 
JUSTERING AV SKRIFTLIGT FÖRFARANDE

I enlighet med Arwidsro Fastighets AB (publ) (”Arwidsro” eller ”Bolaget”) 
pressmeddelande den 30 januari 2024 (”Pressmeddelandet”) så har Arwidsro erbjudit 
innehavare av Bolagets utestående gröna obligationer (2022/2025) med ISIN 
SE0017232754 (de ”Utestående Obligationerna”) att delta i ett återköp mot kontant 
vederlag där Arwidsro köper tillbaka de Utestående Obligationerna till ett pris om 
100 procent av nominellt belopp plus upplupen och obetald ränta (”
Återköpserbjudandet”). Utifrån diskussioner med existerande innehavare av de 
Utestående Obligationerna har Arwidsro beslutat att uppdatera priset för 
Återköpserbjudandet till 101,50 procent av nominellt belopp plus upplupen och 
obetald ränta. Uppdaterade återköpsdokument hålls tillgängligt (endast på 
engelska) på Arwidsros hemsida, www.arwidsro.se.

En innehavare av de Utestående Obligationerna som redan lämnat in teckningssedel 
för att delta i Återköpserbjudandet behöver inte lämna in en ny teckningssedel för 
att få tillgång till det nya priset.

I enlighet med Pressmeddelandet har Arwidsro även instruerat agenten för de 
Utestående Obligationerna att påbörja ett skriftligt förfarande (det ”SKRIFTLIGA 

”) där Bolaget ber obligationsinnehavarna om tillstånd att ändra FÖRFARANDET
villkoren för de Utestående Obligationerna (” ”). Bolaget OBLIGATIONSVILLKOREN
har föreslagit att obligationsinnehavarna godkänner att Obligationsvillkoren ändras 
i syfte att uppdatera klausul 11.3 ( ) i Early voluntary redemption (call option)
Obligationsvillkoren för att möjliggöra att Bolaget kan återlösa Utestående 
Obligationer som inte säljs genom Återköpserbjudandet till 100 procent av nominellt 
belopp plus upplupen och obetald ränta. Bolaget åtar sig att härmed att återlösa de 
Utestående Obligationer som inte säljs genom Återköpserbjudandet till 101,50 
procent av nominellt belopp plus upplupen och obetald ränta, vilket är samma som 
pris som gäller för Återköpserbjudandet.
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DEALER MANAGERS

Danske Bank: dcm_admin@danskebank.se

Swedbank: +46 (0)8 700 90 22, liabilitymanagement@swedbank.se

KONTAKT VD OCH CFO

Peter Zonabend, VD, 070-496 32 78, peter.zonabend@arwidsro.se
Jonas Sundin, CFO, 072-546 99 66, jonas.sundin@arwidsro.se

OM ARWIDSRO

Arwidsro bygger livsmiljöer som ska ha långsiktig kvalitet och få människor att må 
bra. Vi skapar bestående livsmiljöer. Det är att leva som vi lär, från då till nu och in i 
den framtid som vi värnar om.
Vi utvecklar fastigheter som skapar en helhet. Vi vågar utmana konsensus, se 
helheten och drivs av fastighetsutveckling till nästa steg. Drivna av vår inre 
kompass förverkligar vi våra idéer och visioner. 

Denna information är sådan information som Arwidsro Fastighets AB är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, 
genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-01-31 
21:30 CET.

BIFOGADE FILER

Arwidsro kommunicerar uppdaterat pris för återköpserbjudande och justering av 
skriftligt förfarande
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